
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 상수도사업특별회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 지방상수도 운영(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 3,624,417 1,913,725 1,710,692

특 23,000 0 23,000

군 3,601,417 1,913,725 1,687,692

상수도 관리 3,442,668 1,755,951 1,686,717

특 23,000 0 23,000

군 3,419,668 1,755,951 1,663,717

지방상수도 운영(상수도사업특별회계) 3,362,668 1,675,951 1,686,717

특 23,000 0 23,000

군 3,339,668 1,675,951 1,663,717

지방상수도 시설물 관리 3,318,097 1,631,380 1,686,717

특 23,000 0 23,000

군 3,295,097 1,631,380 1,663,717

101 인건비 178,693 129,296 49,397

04 기간제근로자등보수 178,693 129,296 49,397

○ 관보수 인부임 22,242 36,146 △13,904

― 기본급 12,226 19,870 △7,644

― 주휴수당 2,446 3,974 △1,528

― 년차수당 706 1,147 △441

― 시간외수당

2,622 4,261 △1,639

― 명절휴가비

1,185 1,926 △741

― 상여금 3,057 4,968 △1,911

○ 검침 인부임 156,451 93,150 63,301

― 기본급 86,008 51,207 34,801

― 주휴수당 17,202 10,242 6,960

― 년차수당 4,962 2,955 2,007

― 시간외수당

18,440 10,980 7,460

― 명절휴가비

8,337 4,964 3,373

― 상여금 21,502 12,802 8,700

경정 47,020원*1명*260일

경정 47,020원*1명*52일

경정 47,020원*1명*15일

경정 5,461원*40시간*1명*12월

경정 21일*47,020원*1명*2회*60%

경정 47,020원*1명*260일*25%

경정 41,350원*8명*260일

경정 41,350원*8명*52일

경정 41,350원*8명*15일

경정 4,802원*40시간*8명*12월

경정 21일*41,350원*8명*2회*60%

경정 41,350원*8명*260일*25%

201 일반운영비 169,641 149,841 19,800

02 공공운영비 119,949 100,149 19,800

○ 공공요금 및 제세 19,800 0 19,800

― 취정수장, 배수지 전기요금 18,000 0 18,000

ㆍ 부춘가압장 18,000 0 18,000

― 전기안전관리대행수수료 1,800 0 1,800

ㆍ 부춘가압장 1,800 0 1,800

3,000,000원 * 6월

300,000원 * 6월

206 재료비 1,150,363 1,127,363 23,000

특 23,000 0 23,000

군 1,127,363 1,127,363 0

01 재료비 1,150,363 1,127,363 23,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 지방상수도 운영(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 취약계층 동파방지용 수도계량기 구입(성립

전) 23,000 0 23,00023,000,000원

특 23,000 0 23,000

402 민간자본이전 591,860 197,340 394,520

02 민간대행사업비 591,860 197,340 394,520

○ 구경별 급수공사비 591,860 197,340 394,520경정 591,860,000원

403 자치단체등자본이전 1,200,000 0 1,200,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,200,000 0 1,200,000

○ 지방상수도 위탁운영 1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원

행정운영경비(상하수도사업소) 181,749 157,774 23,975

인력운영비(상수도사업특별회계)(상수도사업특별회계) 181,749 157,774 23,975

인력운영비(상수도 특별회계) 181,749 157,774 23,975

101 인건비 181,749 157,774 23,975

03 무기계약근로자보수 181,749 157,774 23,975

○ 관보수 인부임 96,134 95,068 1,066

― 기본급 48,901 46,582 2,319

― 주휴수당 9,781 9,317 464

― 상여금 16,301 15,528 773

― 근속가산금

1,223 4,659 △3,436

― 년차수당 4,702 4,479 223

― 시간외수당

10,486 9,988 498

― 명절휴가비

4,740 4,515 225

○ 검침 인부임 85,615 62,706 22,909

― 기본급 43,004 30,725 12,279

― 주휴수당 8,601 6,145 2,456

― 상여금 14,335 10,242 4,093

― 근속가산금 2,151 3,073 △922

― 년차수당 4,135 2,955 1,180

― 시간외수당

9,220 6,588 2,632

― 명절휴가비

4,169 2,978 1,191

경정 47,020원*4명*260일

경정 47,020원*4명*52일

경정 48,901,000원* 4/12

경정 47,020원*1명*260일*10/100

경정 47,020원*4명*25일

경정 5,461원*40시간*4명*12월

경정 21일*47,020원*4명*60%*2회

경정 41,350원*4명*260일

경정 41,350원*4명*52일

경정 43,004,000원*4/12

경정 41,350원*2명*260일*0.1

경정 41,350원*4명*25일

경정 4,802원*40시간*4명*12월

경정 41,350원*21일*4명*60%*2회
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